PAGE
3

	                   UBND XÃ EA SÚP

TRƯỜNG THCS HUỲNH THÚC KHÁNG
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Ea Súp, ngày 01 tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13 (Từ ngày 01/12/2025 đến ngày 07/12/2025)

	Thứ/Ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

(01/12/2025)
	- Sinh hoạt dưới cờ; HĐ TN-HN

- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Tham gia các cuộc thi trực tuyến

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt

	Thứ Ba

(02/12/2025)
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt
	- Dạy học theo Thời khoá biểu
- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt

	Thứ Tư

(03/12/2025)
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt

- Họp chi bộ 16 h 35

	Thứ Năm

(04/12/2025)
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt
	- Lãnh đạo, NV làm việc hành chính

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt

-14 h 30 Họp hội đồng

	Thứ Sáu

(05/12/2025)
	- Dạy học theo Thời khoá biểu

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt
	- Lãnh đạo, NV làm việc hành chính

- Trực lãnh đạo: Phạm Văn Việt

-SH cụm chuyên môn tại trường THCS Lê Đình Chinh (Môn Văn và môn Hóa) các giáo viên môn Văn và môn Hóa tham gia

	Thứ Bảy

(06/12/2025)
	- Trực bảo vệ: Nguyễn Văn Một
	- Trực bảo vệ: Nguyễn Văn Một

	Chủ nhật

(07/12/2025)
	- Trực bảo vệ: Nguyễn Văn Một
	- Trực bảo vệ: Nguyễn Văn Một

	Nơi nhận:

 - Thông báo cho CB, GV, NV;

 - Đăng lên website trường; eDoc;

 - Lưu: VT.
	P. HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Văn Việt

NỘI DUNG TRIỂN KHAI CÔNG TÁC TUẦN 13 (01/12/2025 - 7/12/2025)

I. Đánh giá tuần 12
- Tổ chức dạy học, giáo dục theo Thời khoá biểu.

- Tổ chức kiểm tra giữa HKI theo kế hoạch, kiểm tra tập trung môn KHTN.

- Tham gia quyên góp nhu yếu phẩm hỗ trợ nhân dân bị lũ lụt.

- Làm các báo cáo theo yêu cầu của các cấp.

Hạn chế:

II. Nội dung công tác tuần 13
1. Sinh hoạt dưới cờ

- Tuyên truyền, quán triệt HS chấp hành pháp luật (đặc biệt là Luật Trật tự, an toàn GTĐB), nội quy, nền nếp, quy tắc ứng xử; phòng, chống bạo lực học đường, dịch bệnh; phòng tránh tai nạn, thương tích, đuối nước; ý thức bào vệ tài sản công; giữ vệ sinh chung.

2. Các nội dung khác

2.1. Công tác chuyên môn

- Thực hiện dạy học, giáo dục theo Thời khoá biểu;

- Giáo viên tăng cường kiểm tra, đánh giá, hướng dẫn học sinh học bài ở nhà.

- Nhập điểm kiểm tra giữa kỳ và KT thường xuyên trên Smas

Kiểm tra bù cho HS vắng thiếu điểm  kiểm tra

năm).

Tham gia sinh hoạt cụm chuyên môn tại trường THCS Lê Đình Chinh (Đc Thanh v; Mỹ; Chinh; Mỹ Linh)

2.3. Công tác tổ chức

- Vận động CB, GV, NV, HS quyên góp quỹ để hỗ trợ sách giáo khoa, vở viết, dụng cụ học tập, trang phục cho các bạn học sinh ở vùng Đông Đắk Lắk bi lũ lụt.

(CB, GV, NV, các lớp đóng góp về cô Nguyễn Thị Nga thủ quỹ để tổng hợp, gửi)

           Họp chi bộ chiều thứ 4 lúc 16 h35

Họp hội đồng  chiều thứ 5 lúc 14h30

2.4. Công tác tài chính, CSVC, lao động

Thanh toán các chế độ chính sách cho CB,GV, NV và HS nếu có

Vệ sinh trường lớp sạch sẽ